

Dodavatel: AGROTEC a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče
IČO: 00544957 DIČ: CZ00544957
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 138

Provozovna: AGROTEC a.s.
divize ZST servis New Holland
Hybešova 14, 693 01 Hustopeče
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Odběratel: 20040562
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106
501 68 Hradec Králové
IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451

Datum vystavení: 9.10.2024	Platnost nabídky do: 23.10.2024
----------------------------	---------------------------------

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
	gufero	2102,39	1	KS	5,0 %	1997,27	1997,27 CZK
	matice prstencová	1587,25	1	KS	5,0 %	1507,89	1507,89 CZK
	O-KROUŽEK	332,09	1	KS	5,0 %	315,49	315,49 CZK
	těsnění	647,19	2	KS	5,0 %	614,83	1229,66 CZK
	LOŽISKO KULIČKOVÉ	1495,73	2	KS	5,0 %	1420,95	2841,89 CZK
	LOŽISKO KOMPLETNÍ	2441,02	2	KS	5,0 %	2318,97	4637,94 CZK
	těsnění	2357,34	2	KS	5,0 %	2239,48	4478,95 CZK
	podložka těsnící	92,83	5	KS	5,0 %	88,19	440,94 CZK
	O-kroužek	43,15	2	KS	5,0 %	40,99	81,98 CZK
	O-KROUŽEK	7,32	5	KS	5,1 %	6,95	34,77 CZK
	GLOW PLUG	843,31	4	KS	5,0 %	801,15	3204,58 CZK
	SLEEVE	345,17	1	KS	5,0 %	327,91	327,91 CZK
	OBJÍMKA	137,28	4	KS	5,0 %	130,42	521,66 CZK
	ODDECH MOTORU	1528,41	1	KS	5,0 %	1451,99	1451,99 CZK
	Filtr odzvuš. klik. skříně	874,69	1	KS	5,0 %	830,96	830,96 CZK
	VLOŽKA FILTRU /st.č.5801465413/	1536,26	1	KS	5,0 %	1459,45	1459,45 CZK
	FILTR	1045,96	1	KS	5,0 %	993,66	993,66 CZK
	Filtr motorový	716,49	1	KS	5,0 %	680,67	680,67 CZK
	těsnění	59,62	1	KS	5,0 %	56,64	56,64 CZK
	MATICE	46,28	5	KS	5,0 %	43,97	219,83 CZK
	těsnění	43,15	2	KS	5,0 %	40,99	81,98 CZK
	TĚSNĚNÍ	100,67	1	KS	5,0 %	95,64	95,64 CZK
	OBLOZENI, TESNENI	30,07	3	KS	5,0 %	28,57	85,70 CZK
	OKROUZEK	11,24	3	KS	5,0 %	10,68	32,03 CZK
	FILTR VZDUCHOVÝ	1005,43	1	KS	5,0 %	955,16	955,16 CZK
	VZDUCHOVÝ FILTR	1656,55	1	KS	5,0 %	1573,72	1573,72 CZK
	SVORKA, SPONA	65,37	3	KS	5,0 %	62,10	186,30 CZK
	PODLOŽKA	60,14	4	KS	5,0 %	57,13	228,53 CZK

Materiál	Popis	Jednot.cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
	FILTR PALIVOVÝ	159,51	1	KS	5,0 %	151,53	151,53 CZK
	HADICE	1768,99	1	KS	5,0 %	1680,54	1680,54 CZK
	svorka,spona hadicová	118,98	1	KS	5,0 %	113,03	113,03 CZK
	SLEEVE CYLINDER	1661,78	1	KS	5,0 %	1578,69	1578,69 CZK
	NÁDRŽ	2407,02	1	KS	5,0 %	2286,67	2286,67 CZK
	VENTILÁTOR	4183,86	1	KS	5,0 %	3974,67	3974,67 CZK
	ŘEMEN, PÁS	823,70	1	KS	5,0 %	782,51	782,51 CZK
	VLOŽENÉ KOLO, ŘEMENICE	4471,50	1	KS	5,0 %	4247,92	4247,92 CZK
	ŘEMEN	1927,19	1	KS	5,0 %	1830,83	1830,83 CZK
	těsnění	156,89	1	KS	5,0 %	149,05	149,05 CZK
	O-KROUŽEK	188,27	2	KS	5,0 %	178,86	357,71 CZK
	O-KROUŽEK	464,15	1	KS	5,0 %	440,94	440,94 CZK
	O-KROUŽEK	113,75	1	KS	5,0 %	108,06	108,06 CZK
	O-KROUŽEK	47,07	1	KS	5,0 %	44,72	44,72 CZK
	o-kroužek	167,35	2	KS	5,0 %	158,98	317,96 CZK
	FILTR VYSOUŠEČE	828,93	1	KS	5,0 %	787,48	787,48 CZK
	FILTR KOMPLETNÍ	774,01	1	KS	5,0 %	735,31	735,31 CZK
	CAP	537,36	1	KS	5,0 %	510,49	510,49 CZK
	DUCT	5059,85	1	KS	5,0 %	4806,86	4806,86 CZK
	TUBE, AIR INTAKE	3477,83	1	KS	5,0 %	3303,94	3303,94 CZK
	servis základní	950,00	116	HOD	5,0 %	902,50	104690,00 CZK
	Vstříkovač - náhrada (BOSCH)	9837,00	4	KS	5,0 %	9345,15	37380,60 CZK
	Kompresor - náhrada (WABCO)	24500,00	1	KS	5,0 %	23275,00	23275,00 CZK
	Oprava turbodmychadla	11000,00	1	KS	5,0 %	10450,00	10450,00 CZK

Celková sleva bez DPH	-12 345,16 CZK
Celková cena bez DPH	234 557,70 CZK
DPH (21%)	49 257,12 CZK
Celková cena vč. DPH	283 814,82 CZK

Datum <u>9.10.2024</u>	Nabídku zpracoval: 	Za dodavatele: _____
------------------------	--	----------------------

Tato nabídka je činěna pouze v rámci předmluvního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajícího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.